
Česká Společnost Realitní / FRESH REALITY FINANCE, s.r.o. nám. Svobody 2003, 272 01 Kladno, Tel.: , E-mail: freshreality@csrealitni.cz, web:
https://www.csrealitni.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N01205

Prodej plážového domu v první řadě u moře
Hurghada, Hurghada, Hurghada

6 529 000 Kč
za nemovitost
cena může být upravena
podle ceny EURO a podle
konkrétního bytu

Vyřizuje
Marie Anděl
Tel.: +201226994422
GSM: +420 775 281 568
E-mail:
mandel@csrealitni.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 103 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: dálnice; silnice; autobus Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Telefon; Internet
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Satelit; Kabelová televize;

Kabelové rozvody;
Ostatní rozvody

Energetická náročnost: A - Mimořádně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej plážového domu v první řadě u moře ,dům má dvě ložnice ,dvě koupelny ,obývací
pokoj ,kuchyň celkem 103 m2 + 45 m2 terasa .U domu je bazén ,vzdálenost k moři 80 m ,krásná zahrada .Dům je již
dokončen .Ideální pro kitesurfing a windsurfing
Dům na pláži Mesca jsou diskrétně rozmístěny podél zálivu v první řadě u moře. Velká prosklená terasa vám umožní
vychutnat si krásu klidné vody z pohodlí vašeho soukromého obývacího pokoje, umožní vám zpomalit v nebeském
prostředí a zároveň se spojit s krásným i západem slunce v Somabay nebo s krásou osvětlenou hvězdami.
Cena může být změněna podle aktuálního kurzu Egypt


